

KRYCÍ LIST VÝKAZ VÝMĚR

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
	Slaboproud		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (II. etapa)		
Projektant :	Ing. Miroslav Kadrnožka	Počet měrných jednotek : 0	
Objednatel :	Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj	Náklady na MJ : 0	
Počet listů :		Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	
Ing. Miroslav Kadrnožka		ISS stavtrade s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	85 805	
Z	Montáž celkem	50 840	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	136 645	
	HZS	6 660	
	RN II.a III.hlavy	143 305	Ostatní VRN 5 911
	ZRN+VRN+HZS	149 216	VRN celkem 5 911
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : David Zezula	Jméno :	
05.05.15	Datum : 17.07.2017	Datum :	
ing. Kadrnožka	Podpis :	Podpis :	
	Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
	Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč
	DPH	10 % činí :	0 Kč
	Základ pro DPH	21 % činí :	149 216 Kč
	DPH	21 % činí :	31 335 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			180 552 Kč

Poznámka : Uchazeč vyplní modře označené buňky.

Stavba :	KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (II. etapa)
Objekt :	Slaboproud

HZS

		hod	kč/hod	Celkem
Demontáže		15	220	3 300
Revize		12	280	3 360
CELKEM HZS				6 660

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 EZS	0		61 575	30 340	
SK			23 030	15 490	
Pomocné práce			1 200	5 010	
CELKEM OBJEKT	0	0	85 805	50 840	6 660

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimostaveništní doprava		1,5	85 805	1 287
Pomocný materiál		3,0	85 805	2 574
PPV		1,5	136 645	2 050
CELKEM VRN				5 911

Položkový rozpočetStavba : **KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (II. etapa)**Objekt : **Slaboproud**Část: **Silnoproudé elektroinstalace**

Montáže

Dodávka

P.č.	Č. položky mont (RTS)	Název položky	MJ	množst ví	cena / MJ	celkem (Kč)	č.položky dodávka	cena / MJ	celkem (Kč)
		EZS							
1.	vlastní	MM2/ABS - modul DN-BUS,8x dv.vstup,1x výstup relé 3	kus	4	2 750,00	11 000,00	Vlastní	4 500,00	18 000,00
2.	vlastní	MN2 zál. impulzní zdroj 13,8V/3A+2A pro bat.,kryt B2,D	kus	1	650,00	650,00	Vlastní	2 800,00	2 800,00
3.	vlastní	AKU 38-12 - akumulátor 12V/38 Ah, 197x165x170 mm,	kus	1	80,00	80,00		3 800,00	3 800,00
4.	vlastní	MP4-AW, klávesnice bez řadiče antracit, bílý displej	kus	1	650,00	650,00		4 000,00	4 000,00
5.	vlastní	KX15DD,digital PIR detektor,kulová čočka 85°/15m,EO	kus	5	250,00	1 250,00	Vlastní	450,00	2 250,00
6.	vlastní	MAS 203 bílý povrchový magnetický kontakt, 54x13x13	kus	4	380,00	1 520,00	Vlastní	250,00	1 000,00
7.	vlastní	M12/Firecat, opt. + tepl. ,samores.,12Vss, det. nad 60 r	kus	12	250,00	3 000,00	Vlastní	420,00	5 040,00
8.	vlastní	Siréna s majákem 120dB	kus	1	380,00	380,00	Vlastní	1 450,00	1 450,00
9.	vlastní	CXM/CO/G/R/BB; tlačítko NO/NC, červené, sklo	kus	4	320,00	1 280,00	Vlastní	1 940,00	7 760,00
10.	vlastní	FI-H06, stíněný šestižilový kabel pro EZS	kus	300	14,00	4 200,00	Vlastní	32,00	9 600,00
11.	vlastní	SUPERBUS AB01, stíněný kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm	kus	95	14,00	1 330,00	Vlastní	25,00	2 375,00
12.	vlastní	Trubka Monoflex 23	kus	250	20,00	5 000,00	Vlastní	14,00	3 500,00
13.	Celkem za	EZS				30 340,00			61 575,00
14.		SK							
15.	vlastní	Zásuvka 2xRJ45 komplet vč. KP	ks	6	100,00	600,00	Vlastní	250,00	1 500,00
16.	vlastní	Kabel UTP cat 6	m	950	9,00	8 550,00	Vlastní	18,00	17 100,00
17.	vlastní	Trubka Monoflex 23	kus	230	18,00	4 140,00	Vlastní	14,00	3 220,00
18.	vlastní	Trubka Monoflex 40	kus	55	40,00	2 200,00	Vlastní	22,00	1 210,00
19.	Celkem za	SK				15 490,00			23 030,00
20.	Celkem za	Elektroinstalace slaboproud				45 830,00			84 605,00
21.		Pomocné práce							
22.	974 03-1121.R00	Vysekání rýh 30/30	m	55,00	40,00	2 200,00	Vlastní		
23.	611 40-3399.R00	Zaplnění rýh	m2	5,00	250,00	1 250,00	Vlastní		
24.	310 23-7241.R00	Vrtání děr do d=50mm	ks	12,00	80,00	960,00	Vlastní		
25.	Vlastní	Požární ucpávka	m2	0,60	1 000,00	600,00	Vlastní	2 000,00	1 200,00
26.		"POMOCNÉ PRÁCE" CELKEM				5 010,00			1 200,00